
 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRAUMŲ IR SUŽALOJIMŲ PREVENCIJOS UŽSIĖMIMŲ VYKDYMO APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 16 d. V1-113 

Marijampolė 

 

     

Vadovaudamasi Marijampolės savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-

719 patvirtintais Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatais ir atsižvelgdama 

į Valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

vykdymo prioritetus: 

1. T v i r t i n u  Traumų ir sužalojimų prevencijos užsiėmimų vykdymo aprašą (toliau – 

Aprašas). 

2. N u r o d a u :  

2.1. Visuomenės sveikatos specialistams, atsakingiems už 1 punkte nurodytos veiklos 

įgyvendinimą ir  vykdantiems Traumų ir sužalojimų prevencijos užsiėmimus, vadovautis 1 punkte 

nurodytu Aprašu. 

2.2. Visuomenės sveikatos specialistei, vykdančiai visuomenės sveikatos stiprinimą, Inetai 

Dabušinskaitei įkelti aprašą į Biuro internetinę svetainę.  

2.3. Biuro administratorei supažinti Biuro visuomenės sveikatos stiprinimo ir mokyklų 

specialistus, taip pat psichologus ir grupių vadovus su 1 punkte nurodytu Aprašu. 

 

 

 

            

 

        Direktorė                                                                                                                 Lina Laukaitienė 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro direktoriaus  

2022 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. V1-113 

 

TRAUMŲ IR SUŽALOJIMŲ PREVENCIJOS UŽSIĖMIMŲ 

VYKDYMO APRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Turinys 

1. 
Visuomenės sveikatos 

funkcija 
Visuomenės sveikatos stiprinimas 

2. Paslauga Traumų ir sužalojimų prevencijos skatinimas bendruomenėse 

3. 
Veiklos 

pavadinimas 
Traumų ir sužalojimų prevencijos užsiėmimai 

4. Veiklos  apibūdinimas 

Marijampolės miesto visuomenės sveikatos biuras įgyvendina 

įvairias su traumų ir sužalojimų prevencijos skatinimu 

susijusias veiklas. Organizuojamos veiklos traumų prevencijai 

vyresnio  amžiaus grupėms: 

paskaitos apie kritimus ir jų prevenciją vyresnio amžiaus 

asmenų tarpe; 

griuvimų prevencijos mankštos, skirtos vyresnio amžiaus 

asmenims. 

5. Veiklos tikslas 
Didinti suvokimą apie nukritimų pavojų, padarinius ir 

galimus prevencijos būdus. 

6. 

Veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai 

Tikslinio, veiklą reglamentuojančio, teisės akto nėra. 

7. 
Suinteresuotų asmenų 

veiksmai 

Fiziniai ir juridiniai asmenys dėl traumų ir sužalojimų 

prevencijos užsiėmimų gali kreiptis: 

Žodžiu – atvykę į Biurą adresu Lietuvininkų g. 18, 

Marijampolė; 

El. p. adresu – ilma.lementauskiene@marijampoles vsb.lt  

Telefonu – 8 684 18 990 

8. Specialiosios sąlygos - 

9. Kaina Paslauga nemokama 

10. Veiklos laikas ir trukmė 
Vienkartiniai mokymai,  fizinio aktyvumo grupiniai 

užsiėmimai. 

11. Atsakingas asmuo 
Visuomenės sveikatos specialistė, vykdanti visuomenės 

sveikatos stiprinimą, Ilma Lementauskienė 

12. 
Veiklos kokybės 

vertinimas 

Gali būti vertinama pagal dalyvių atsiliepimus 

 

mailto:ilma.lementauskiene@marijampoles

